
 

 

  

Informasjon til aksjonærene i Carasent ASA angående den grensekryssende fusjonen og 
noteringen av aksjene på Nasdaq Stockholm 

Som aksjonær må du forsikre deg om at du kan motta svenske aksjer for å kunne handle og unngå 
unødvendige kostnader i fremtiden 

Introduksjon 

Dette dokumentet gir kortfattet informasjon til deg som aksjonær i Carasent ASA ("Selskapet" 
eller "Carasent ASA") angående levering av aksjer i Carasent AB (publ) ("Carasent AB") og handel 
med slike aksjer etter gjennomføringen av den grensekryssende fusjonen av Carasent ASA inn i 
Carasent AB og endringen av noteringssted for aksjene fra Oslo Børs (Norge) til Nasdaq 
Stockholm (Sverige) ("Relistingen"). 

Oppsummering av handlinger for aksjonærer 

1. Kontakt banken eller forvalteren hvor du har dine eksisterende aksjer i Carasent ASA og 
spør om kontoen din kan oppbevare svenske noterte aksjer. 

a. Hvis ja: ingen ytterligere handlinger er nødvendige på dette tidspunktet. Vennligst 
se punkt 3 nedenfor. 

b. Hvis nei: undersøk om banken eller forvalteren kan tilby en konto som kan 
oppbevare svenske noterte aksjer 

i. Hvis ja: åpne en konto og instruér banken eller forvalteren din om å 
overføre dine aksjer i Carasent ASA til den nye kontoen, om nødvendig 
med samtykke fra långivere eller andre innehavere av sikkerhetsretter 
eller andre tredjepartsrettigheter i dine aksjer i Carasent ASA 

ii. Hvis nei: du kan kostnadsfritt åpne en konto hos Nordnet 
(https://www.nordnet.no/no/kampanjer/carasent) og følge 
instruksjonene på nettsiden for å overføre dine aksjer i Carasent ASA til 
Nordnet 

2. Hvis du på tidspunktet for Relistingen ikke har en konto som kan motta svenske  
noterte aksjer eller din instruks om å overføre dine aksjer i Carasent ASA til denne 
kontoen ikke er virksom, vil du motta dine aksjer i Carasent AB i «sekundærregistrert» 
form på din VPS-konto. For å gjøre slike aksjer tilgjengelige for handel på Nasdaq 
Stockholm må du åpne en konto som kan oppbevare svenske noterte aksjer og gi en 
virksom instruks om å omregistrere de "sekundærregistrerte" aksjene til handlebare 
aksjer. Punkt 2 gjelder også for slik omregistrering, med den endring at omregistreringen 
kun vil være kostnadsfri frem til rundt 10. mars 2025. 

3. I forkant av Relistingen vil det bli gitt instruksjoner om datoer og innsendelse av 
instruksjonsskjema til DNB eller din forvaltere. Forventet dato for nevnte instruksjoner er 
omkring 11. november 2024. 

 

Merk: Etter utløpet av perioden for kostnadsfri omregistrering vil det påløpe en kostnad på NOK 1 
500 for omregistrering av aksjene. 

 

Alle aksjonærer og andre interessenter oppfordres til å lese dokumentasjonen utarbeidet av 
Selskapet og Carasent AB i forbindelse med Relistingen, inkludert planen for den grensekryssende 
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fusjonen og tilhørende dokumenter, selskapsmeldinger og pressemeldinger, tilgjengelig på 
https://carasent.com/investors.  

Selskapets eiendeler og virksomhet vil ikke endre seg i forbindelse med at de opptas av Carasent 
AB gjennom den grensekryssende fusjonen. Fusjonen anses ikke som en realisasjon for 
skatteformål. For ytterligere informasjon om Relistingen, vennligst se Selskapets børsmelding 
datert 30. august 2024. 

Aksjonærene i Carasent ASA vil ved gjennomføring av den grensekryssende fusjonen automatisk 
bli aksjonærer i Carasent AB, og deres aksjer i Carasent ASA vil bli byttet om til aksjer i Carasent 
AB i 1:1-forhold (aksjonærene vil motta  én aksje i Carasent AB for hver aksje de har i Carasent 
ASA). Etter gjennomføring av den grensekryssende fusjonen vil eierstrukturen i Carasent AB være 
den samme som eierstrukturen i Carasent ASA umiddelbart før gjennomføring av fusjonen. Det vil 
ikke bli delt ut noe kontantvederlag til aksjonærene i forbindelse med den grensekryssende 
fusjonen. Følgelig vil fusjonen ikke ha noen utvannende effekt for aksjonærene. 

Den siste handelsdagen for aksjer i Carasent ASA på Oslo Børs forventes å være rundt 3. 
desember 2024, og den første handelsdagen for aksjer i Carasent AB på Nasdaq Stockholm 
forventes å være så snart som teknisk mulig etter siste handelsdag for Carasent ASA på Oslo Børs. 
En mer detaljert tidsplan forventes å bli kommunisert i forbindelse med distribusjonen av 
instruksjonsskjemaet. Merk at kommuniserte datoer kan bli endret, og i så fall vil dette bli 
kunngjort av Selskapet gjennom en børsmelding.  

Levering av aksjer og handel med aksjene etter Relistingen 

Så snart som mulig etter gjennomføring av den grensekryssende fusjonen vil aksjene i Carasent 
ASA på kontoen din bli erstattet med aksjer i Carasent AB. Ettersom Carasent AB er et svensk 
selskap og aksjene vil være notert på Nasdaq Stockholm, må aksjonærer som ønsker å motta 
handlebare aksjer ha en verdipapirkonto som kan oppbevare svenske aksjer. Aksjonærer i 
Carasent ASA som pantsatt sine aksjer oppfordres til å kontakte panthaver for å sikre en effektiv 
overgang av slik pant i forbindelse med fusjonen. 

For å gjøre overgangen så smidig som mulig for deg som aksjonær i Carasent ASA, oppfordrer vi 
deg til å kontakte din bank eller forvalter hvor du har dine eksisterende aksjer i Carasent ASA for å 
motta informasjon om muligheten til å oppbevare utenlandske aksjer (svenske noterte aksjer) på 
din verdipapirkonto, eller for å åpne en verdipapirkonto som kan oppbevare svenske noterte 
aksjer. De fleste banker og forvaltere som opererer i Norge tilbyr verdipapirkontoer som kan 
oppbevare svenske aksjer. 

Aksjonærer som ikke kan oppbevare svenske aksjer hos sin nåværende bank 

Dersom enkelte banker/forvaltere ikke tilbyr verdipapirkontoer som kan oppbevare svenske 
aksjer, eller kostnaden for en slik konto anses for høy av den enkelte aksjonær, har Selskapet 
inngått en avtale med Nordnet Bank, der eksisterende aksjonærer kan åpne en verdipapirkonto og 
få sine aksjer overført til Nordnet (https://www.nordnet.no/no/kampanjer/carasent). For å legge til 
rette for levering av handlebare aksjer oppfordres den enkelte aksjonær til å igangsette denne 
prosessen i god tid før gjennomføring av den grensekryssende fusjonen og senest innen 22. 
november 2024. Aksjonærer som eier aksjer i Carasent ASA gjennom en forvalter bør følge 
informasjonen fra sin forvalter og handle deretter. Selskapet har utforsket ulike alternativer i 
denne forbindelse og konkludert med at tilbudet fra Nordnet Bank er det mest fordelaktige, både 
med hensyn til pris og praktiske løsninger for aksjonærene. 
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Aksjonærer som ikke har en konto som kan oppbevare svenske aksjer ved gjennomføring av 
den grensekryssende fusjonen 

Dersom du ved gjennomføring av den grensekryssende fusjonen ikke har en verdipapirkonto som 
kan motta og oppbevare svenske noterte aksjer, vil du motta aksjene i Carasent AB 
("sekundærregistrerte aksjer") på din VPS-konto. Vennligst merk at slike sekundærregistrerte 
aksjer må overføres fra Euronext Securities Oslo (VPS Norge) til Euroclear Sweden AB og bokføres 
til en verdipapirkonto som kan oppbevare svenske aksjer for at du skal kunne handle med disse 
aksjene. Først etter en slik overføring vil dine aksjer være tilgjengelige for handel på Nasdaq 
Stockholm. 

Derfor, dersom du på et tidspunkt ønsker å selge dine sekundærregistrerte aksjer, må du først 
omregistrere de sekundærregistrerte aksjene til svenske handlebare aksjer, hvoretter du kan 
fortsette med å selge de svenske aksjene. Omregistrering av en sekundærregistrert aksje for å 
selge den er normalt forbundet med administrative gebyrer ilagt av forvalteren/kontoføreren. 

Selskapet har besluttet en periode for kostnadsfri omregistrering av sekundærregistrerte aksjer, 
hvor Selskapet vil dekke omregistreringskostnadene til den enkelte aksjonær. Denne perioden 
forventes å vare fra den første handelsdagen for aksjer i Carasent AB på Nasdaq Stockholm til 
rundt 10. mars 2025. Perioden for kostnadsfri omregistrering gjøres tilgjengelig gjennom DNB 
Bank ASA. Carasent oppfordrer sine aksjonærer som ikke har overført sine aksjer til en 
verdipapirkonto som kan oppbevare svenske aksjer før gjennomføring av den grensekryssende 
fusjonen til å benytte denne muligheten til å omregistrere sine sekundærregistrerte aksjer til 
svenske handlebare aksjer for å unngå potensielle administrative gebyrer i fremtiden. Aksjonærer 
som ønsker å benytte seg av muligheten for kostnadsfri omregistrering, må be sin 
bank/megler/forvalter om å kontakte DNB Bank ASA. Etter utløpet av perioden for kostnadsfri 
omregistrering vil kostnaden for å omregistrere aksjene beløpe seg til NOK 1 500. 

Carasent ASA anbefaler alle aksjonærer i Carasent ASA å omregistrere sine aksjer så snart som 
mulig, selv de som kanskje ikke har til hensikt å selge noen Carasent-aksjer i nærmeste fremtid. 
Ved selskapsbeslutninger som kommer fra Selskapet, som for eksempel generalforsamlinger, har 
Selskapet til hensikt å publisere saksspesifikke generiske instruksjoner til innehavere av 
sekundærregistrerte aksjer. 

Aksjonærer hvis aksjer er pantsatt eller gjenstand for annen heftelse eller tredjepartsrettighet 

Din instruks om å overføre aksjer fra din VPS-konto vil ikke være virksom uten samtykke fra 
rettighetshaveren eller annen relevant tredjepart. Hvis din instruks ikke kan utføres ved 
gjennomføring av den grensekryssende fusjonen, vil sekundærregistrerte aksjer bli levert til din 
VPS-konto. Dine aksjer kan kun omregistreres til svenske handlebare aksjer ved å, med samtykke 
fra den aktuelle rettighetshaveren eller annen relevant tredjepart, overføre dem til en 
verdipapirkonto som kan oppbevare svenske aksjer. 

Spørsmål angående ovennevnte kan rettes til DNB Markets Securities Services, filial i Sverige, via 
e-post på emissioner@dnb.se. Vennligst kontakt DNB så snart du har spørsmål. 
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